EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 246/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 246/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da OTICS CAP 3.2 no endereço Rua Aquidaba 1037,
Méier nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
29/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF ERIVALDO FERNANDES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º EDINALVA SILVA

2º JESSICA RAMOS PINERO

3º NILCÉIA SILVA

4º VERA LUISA SILVA TAVARES

5º ANDREIA SOUZA

6º ANA CLAUDIA DOS ANJOS MONTEIRO

7º JESSICA DE SOUZA

8º FABIANA ALVES DA SILVA

9º BEATRIZ MARQUES

10º JOYCE MILENA DE OLIVEIRA CAETANO DA SILVA

11º DEISE DA SILVA RODRIGUES

12º CENILDA ALVES MOREIRA

13º JULIANA WILMER COUTINHO DOS SANTOS

14º MAYARA CUNHA DOS SANTOS

15º JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

16º TAYNA DOS SANTOS DE JESUS

17º ÉRICA REIS DA CONCEIÇÃO

18º GIRLAINE CRISTINA NASCIMENTO

19º VITÓRIA MEIRELES SOUZA

20º EDUARDO FELIPE TAVARES GRACIANO

21º MILENA CRISTINA

22º BEATRIZ MATHIAS

CF IZABEL DOS SANTOS

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º LUIZA HELENA SICILIANO CASTRO

2º VERA LÚCIA DA FONSECA PIRES

3º MARIESTELA VALENTE

4º ANA PAULA OLIVEIRA TORRES

5º HUGO LEONARDO

6º MONIQUE DE CAMPOS PEÇANHA HELIODORO HELIODORO

7º WEBER RODRIGUES

8º ROSÂNGELA GOMES DA SILVA

9º LORRAN HENRIQUE

10º JESSICA PIMENTA

11º MAYARA CRISTINA

12º MARCIA CAMPOS

13º EMERSON CORREIA DAS NEVES

14º CLÁUDIA LÚCIA SILVA DE OLIVEIRA

15º MARIANA RIBEIRO

CF OLGA PEREIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MARÍA JOSE RIOS MESQUITA

2º VANESSA LUIZ DA COSTA COSTA

3º ANA LUCIA AGUIAR

4º JUCIARA ALVES AUGUSTO DE DEUS

5º MARTA RIBEIRO EGÍDIO DE OLIVEIRA

6º GERCENI DA SILVA COELHO

7º ANNE CLEYDE GUSTAVO LOPES

8º TATIANNE DE MOURA CINELLI CHAVES

9º LUAN LUIZ

10º VALESCA ADRIELE

11º SAMUEL FREITAS TAVARES

12º THAMYRES DA SILVA AMANCIO

CMS EDUARDO VILHENA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º CAROLINE SANTOS LOOS FERNANDES

2º LEANDRA MARTINS

3º TAYNA SUZANO CAJAIBA

4º CELIA ALMEIDA

5º PATRÍCIA CRISTINO CARDOSO

6º NATALLIA BERMUDAS COSTA

7º CLAUDIO HENRIQUE

8º THALITA LEITE

9º BIANCA FONSECA

10º JOAO PAULO DOS SANTOS MARTINS

11º MARIA SOLETE

12º ROSE MASSULO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
29/11/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:00h)

CMS CESAR PERNETTA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º WELTON ROCHA

2º JOSÉ MARIN DE MOURA JÚNIOR

3º KÁTIA CILENE DÁ SILVA GARCIA GARCIA

4º ANA PAULA CORTAT

5º HENRIQUE GUTEMBERG DO NASCIMENTO

6º ALEX BONIFACIO

7º INGRID SILVA

8º JUCILENE TEIXEIRA DOS SANTOS

9º ANA LÚCIA MARIA DA SILVA MARIA

10º MARCELO CESAR DE SÁ

11º ANA PAULA FERNANDES

12º FLÁVIA FERNANDES

13º FERNANDA BARBOSA NASCIMENTO LEMOS

14º ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS

15º ADRIANA FERNANDES DE OLIVEIRA

16º TATIANA RODRIGUES FERREIRA

17º ALINE ANSELMO REIS FREITAS ALVES

18º ANDREIA LAGDEN

19º CLÁUDIA MELLO DOS SANTOS SULIANO

20º EDINAURA PIMENTA

21º LEA MARCIA DOS SANTOS

22º EMERSON GOMES MARQUES

23º CÁTIA DA PENHA FRAZÃO DO PATROCÍNIO

24º PAULINE OLIVEIRA TORQUEMADA MENDEZ DA SILVA